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26.05.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 FINALE IENA GOLD CUP "PRINTEMPS 2023"
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:35
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'55"01

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI

4
6
5
9
2
1
3
7
8

MAGGIORE
ELFE DU CHATAULT
DRIBBLEUR
BALZAN FOR CLARA
HARPER SEABROOK
FAST MARANCOURT
DIX HUIT BRUMAIRE
JACK SCOTT
FORYOU DU CHATAULT

E2
E3
E1

E1

E2
E3

STEFANI MARCO
BOVAY MARC-ANDRÉ
DESPONT TIFFANY
FRESNEAU RAPHAËL
HUMBERT ANDRÉ
PERRIN RÉMY
KRÜSI BARBARA
BURGER ADRIAN
BOVAY XAVIER

2'55"01
2'55"57
2'57"87
2'59"67
3'01"18
3'06"77

1'14"50
1'14"70
1'15"70
1'16"50
1'17"10
1'19"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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26.05.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 FINALE IENA BRONZE CUP "PRINTEMPS 2023"
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:07
Heure réelle du départ : 12:08
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'58"30

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

4
11
8
1
6
10
3
2
5
12
9
7

FAST DE LA FENETTE
GÉNÉRAL MARCEAUX
INVERNO N CAVIAR
GO FOR JET
HERNANDEZ
INA FIGHTER
HERMIONE DU MARTZA
INNABA MISS
D'ELLE DU LOIR
HENZO DU COPY
HISTOIRE PIYA
HISTOIRE DU COPY

LAUBSCHER ANNE
FRESNEAU RAPHAËL
THEILER WALTER
KRÜSI BARBARA
BURGER ADRIAN
STEFANI MARCO
PUJOL RENAUD
SCHNEIDER PASCAL
MONNIER SANDRA
GARDAZ JEAN-CLAUDE
THEUREAU JÉRÉMY
BESSON PHILIPPE

2'58"30
2'58"32
2'58"49
2'58"89
2'59"72
2'59"94
3'00"29
3'00"34
3'00"47
3'02"27
3'03"77
3'04"53

1'15"90
1'15"90
1'16"00
1'16"10
1'16"50
1'16"60
1'16"70
1'16"70
1'16"80
1'17"60
1'18"20
1'18"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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26.05.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 FINALE IENA SILVER CUP "PRINTEMPS 2023"
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:37
Heure réelle du départ : 12:39
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'57"59

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI

6
3
2
9
8
11
10
1
4
5
7

HARMONY ROSE
HIGH NOON
ISATTINA
HALIZA DE ROMAZ
IDAHO
GUÉPARD JENILOU
HARRISBURG
GET VAC
INATTZELA
FLICFLAC
HÉLIOS DEBAU

E1

E2

E2

E1

THEUREAU LUDOVIC
STEFANI MARCO
SCOTTI ANGÉLIQUE
FRESNEAU RAPHAËL
SCHNEIDER PASCAL
MONNIER SANDRA
AEBISCHER BARBARA
GARDAZ JEAN-CLAUDE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

PUJOL RENAUD
BOVAY XAVIER

2'57"59
2'57"80
2'57"85
2'58"02
2'58"16
2'58"76
2'59"49
2'59"49
3'00"00
3'01"17

1'15"60
1'15"70
1'15"70
1'15"80
1'15"80
1'16"10
1'16"40
1'16"40
1'16"60
1'17"10

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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26.05.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 FINALE IENA PLATINUM CUP "PRINTEMPS 2023"
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:11
Heure réelle du départ : 13:19
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'54"50

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
NP

10
11
8
12
2
5
1
9
4
7
6
3

BUZZ GRAL
D'AMOUR DE MAGNY
DAL CUORE
ESATTIFA
DIAMANT DE BEYLEV
DOMINGO BELLO
FOR LOVE
CHEMIN DU JACKY
BOOGIE DANOVER
BLACKHAWK
DEAUVILLAISE
FLASH DE GINAI

E1
E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
BOVAY XAVIER
BURGER ADRIAN
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

HENRY VALÉRIE
KRÜSI BARBARA
PUJOL RENAUD
GARDAZ JEAN-CLAUDE
HERREN URSULA
WOITON BLANCHE
FRESNEAU RAPHAËL
STEFANI MARCO X

2'54"50
2'55"33
2'55"46
2'56"05
2'56"10
2'56"32
2'56"62
2'57"68
2'58"13
2'58"42
2'58"50

1'14"30
1'14"60
1'14"70
1'14"90
1'14"90
1'15"00
1'15"20
1'15"60
1'15"80
1'15"90
1'16"00

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Non partant

Non partant : 3


